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PROTOKÓŁ NR 6/2024 

z VI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej w dniu 23 lipca 2024 r. 

 

VI nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się ratuszu przy Rynku im. 

Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1 w Górze Kalwarii  

 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji. 

Link do nagrania: https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/55399/sesja-rady-miejskiej-

g%C3%B3ry-kalwarii-nr-vi-w-dniu-23-lipca-2024-godz-1630.htm 

 

Punkt 1. Otwarcie VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral o godzinie 1802 otworzyła VI nadzwyczajną 

sesję Rady Miejskiej. Poinformowała, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagranie z obrad będzie udostępnione w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. Ponadto poinformowała o 

konieczności stosowania zasad wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych.  

Następnie poprosiła radnych o potwierdzenie obecności w systemie e-Sesja.  

W posiedzeniu wzięło udział 17 radnych:  

1. Monika Bolek 

2. Anna Fedynicz 

3. Stanisław Fijka 

4. Aleksandra Górecka 

5. Teresa Jędral 

6. Mateusz Kanabus 

7. Wojciech Kochański 

8. Renata Mateńko 

9. Beata Mika 

10. Bartosz Miszewski 

11. Andrzej Pietrzak 

12. Jakub Rącz 

13. Roman Cezary Rybarczyk 

14. Ewa Stokowska 

15. Iwona Szymańska 

16. Tomasz Ura 

17. Arleta Żmudzin 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/55399/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-vi-w-dniu-23-lipca-2024-godz-1630.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/55399/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-vi-w-dniu-23-lipca-2024-godz-1630.htm
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Nieobecni radni: 

1. Izabela Banasiak-Matusik 

2. Szymon Krupa 

3. Bożena Molak 

4. Justyna Szczypińska-Piotrowska 

 

W załączeniu do protokołu: 

- lista obecności radnych załącznik nr 1; 

- lista obecności przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy załącznik nr 2; 

- lista obecności gości załącznik nr 3; 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej T. Jędral powitała: Radnych Rady Miejskiej, Zastępcę 

Burmistrza Mateusza Baja, Skarbnika gminy Ewę Sobiepanek, Sekretarza gminy Piotra 

Walczaka, Naczelnika Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa Katarzynę 

Kochańską, pracowników biura rady, informatyka Pana Tomasza Piotrowskiego, Panią 

mecenas Edytę Kur oraz osoby oglądające transmisję online.  

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej T. Jędral przedstawiła porządek obrad. 

1. Otwarcie VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria- teren osiedla 

Marianki – cz. I. 

4. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze środków 

budżetu Gminy Góra Kalwaria na przedsięwzięcia z zakresu ochrony środowiska 

służące ochronie gospodarki wodnej, realizowane na terenie Gminy Góra Kalwaria. 

5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Góra Kalwaria na lata 2024-2037. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

7. Zamknięcie VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Zastępca Burmistrza M. Baj zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 4 tj. „Projekt 

uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu 

Gminy Góra Kalwaria na przedsięwzięcia z zakresu ochrony środowiska służące ochronie 
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gospodarki wodnej, realizowane na terenie Gminy Góra Kalwaria”, uzasadniając, iż projekt 

uchwały zostanie zgłoszony na sierpniową sesję.  

W związku z brakiem innych zgłoszeń przewodnicząca rady poddała wniosek pod 

głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad pkt. 4 tj. "Projekt uchwały w 

sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Góra 

Kalwaria na przedsięwzięcia z zakresu ochrony środowiska służące ochronie gospodarki 

wodnej, realizowane na terenie Gminy Góra Kalwaria". 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, Mateusz 

Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Izabela Banasiak-Matusik, Szymon Krupa, Bożena Molak, Justyna Szczypińska-Piotrowska 

Wniosek został przyjęty, punkt 4 został zdjęty z porządku obrad.  

Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Wniosek burmistrza o zwołaniu sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria- teren osiedla 

Marianki – cz. I. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 
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Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra 

Kalwaria- teren osiedla Marianki – cz. I. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, Mateusz 

Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Izabela Banasiak-Matusik, Szymon Krupa, Bożena Molak, Justyna Szczypińska-Piotrowska 

 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr VI/52/2024 

 

Punkt 5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Góra Kalwaria na lata 2024-2037. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Góra Kalwaria na lata 2024-2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (17) 
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Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, Mateusz 

Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Izabela Banasiak-Matusik, Szymon Krupa, Bożena Molak, Justyna Szczypińska-Piotrowska 

 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr VI/53/2024 

 

Punkt 6. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, Mateusz 

Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Izabela Banasiak-Matusik, Szymon Krupa, Bożena Molak, Justyna Szczypińska-Piotrowska 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr VI/54/2024 

 

Punkt 7. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca T. Jędral o godz. 1814 zamknęła VI 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Teresa Jędral  

 

Przygotowała: 

Anna Witek  

 

 


